
ZARZĄDZENIE NR 583/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 
oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

Na podstawie § 12 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Finansów a dnia 
11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 144, z 2023 r. poz. 193 ) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań 
jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych ( Dz. U. 
z 2020 r. poz 2396, z 2021 r. poz. 2431 ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Miasta Siemiatycze przekazują 
w terminach i na zasadach określonych w rozporządzeniu w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej sprawozdania w formie elektronicznej, opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem informatycznego 
systemu SJO Besti@. 

2. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Miasta Siemiatycze przekazują 
w terminach i na zasadach określonych w rozporządzeniu w sprawie sprawozdań 
jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
sprawozdania w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, z wykorzystaniem informatycznego systemu SJO Besti@. 

3. Dyrektorzy instytucji kultury, których organem założycielskim jest Miasto 
Siemiatycze, przekazują w terminach i na zasadach określonych 
w rozporządzeniu w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych, sprawozdania wyłącznie w postaci 
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym w plikach 
elektronicznych, zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów na elektroniczną 
skrzynkę podawczą ePUAP. 

§ 2. 1. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań 
w sposób wskazany w § 1 ust. 1 i 2 spowodowanego nieprawidłowym działaniem 
systemu informatycznego, sprawozdania należy przekazać w formie pliku.xml na 
adres skarbnik@siemiatycze.eu, przy czym najpóźniej w pierwszym dniu 
roboczym następującym po dniu usunięcia awarii - sprawozdania należy 
przekazać z wykorzystaniem informatycznego systemu SJO Besti@. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9516EC9F-53C1-4AE7-A611-CA37C1B0F1DB. Podpisany Strona 1



2. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań 
w sposób wskazany w § 1 ust. 3, spowodowanego nieprawidłowym działaniem 
elektronicznej skrzynki podawczej, sprawozdania należy przekazać w pliku.xml  
opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres 
skarbnik@siemiatycze.eu, przy czym najpóźniej w pierwszym dniu roboczym 
następującym po dniu usunięcia awarii, sprawozdania należy przekazać 
z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP. 

§ 3. Przepisy zarządzenia po raz pierwszy stosuje się do sporządzania 
sprawozdań za IV kw. 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek 
organizacyjnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
Siemiatycze. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9516EC9F-53C1-4AE7-A611-CA37C1B0F1DB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




